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Virkavalinta: Määräaikainen luokanopettajan virka 0042 ajalle 11.8.2026-
31.7.2027  
 
3/01.01.02/2026 
 
Selostus asiasta Varparannan koulun määräaikaisesti täytettävä luokanopettajan virka 

0042 on ollut haettavana 25.2.-11.3.2026 kunnan verkkosivuilla, työ- 
ja elinkeinohallinnon verkkosivuilla sekä Laura.fi-verkkosivulla. 
Määräaikaiseen virkaan tuli määräaikaan mennessä 42 hakemusta, 
joista haastatteluihin kutsuttiin viisi hakijaa. Haastattelut järjestettiin 
25.3.2026. Haastattelijoina toimivat Varparannan koulun koulunjohtaja 
Paula Kananen sekä Jakokosken ja Selkien koulun koulunjohtaja Matti 
Hurskainen. Kaikilta haastateltavilta kysyttiin samat kysymykset.  

Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista virkaan on valittava se, joka 
täyttää perustuslain 125 § 2 momentin mukaiset julkisten virkojen 
nimitysperusteet taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Lisäksi kunnan 
ja hyvinvointialueen viranhaltijoista annetun lain 304/2003 mukaan 
virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty taikka kunnan 
tai hyvinvointialueen päättämä erityinen kelpoisuus.  

Haastattelijat esittävät yksimielisesti, että Varparannan koulun 
määräaikaiseen luokanopettajan virkaan valitaan KM Eero Pulkkinen. 
Esityksen perusteena on vaaditun kelpoisuuden, tehtävässä vaadittavan 
osaamisen, soveltuvuuden ja tehtävän menestyksellisen hoitamisen 
näkökulmasta haastattelun pohjalta tehty kokonaisarviointi. Pulkkinen 
omaa vahvan kokemuksen ja näkemyksen yhdysluokkaopetuksesta 
sekä kovien käsitöiden opettamisesta. Pulkkisen eduksi katsottiin myös 
monipuolinen pedagoginen kokemus sekä vahva näyttö pedagogisten 
taitojen ja ProKoulu-toiminnan kehittämisestä. Haastattelijoiden 
mukaan Pulkkinen täyttää viran kelpoisuusehdot ja omaa 
kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset viran hoitamiseen.  

Haastattelijat esittävät kieltäytymisen varalle valittavaksi KM Eveliina 
Oinosen.  

 
Toimivallan peruste Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 

Kontiolahden kunnan hallintosääntö 37 § 
 
Päätös  Valitsen Varparannan koulun määräaikaiseen virkaan (0042) ajalle 

11.8.2026-31.7.2027 KM Eero Pulkkisen. Hakemuksen ja haastattelun 
pohjalta tehdyn ansiovertailun perusteella valittu täytti parhaiten viran 
hoidossa edellytettävät kriteerit. Tehtävän alkusijoituspaikka on 
Varparannan koulu. Palkkaus ja muut virkasuhteen ehdot määräytyvät 
opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti. 
Tehtäväkohtainen palkka virkasuhteen alussa on 3109,73 €/kk. Lisäksi 
maksetaan mahdolliset virka- ja työehtosopimuksen mukaiset ja 
paikalliset lisät. 
 
Valitun kieltäytymisen varalle valitsen KM Eveliina Oinosen. 
 
Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärinlausunto tai 
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työterveyshuollon antama lausunto terveydentilastaan sekä lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetussa laissa 
tarkoitettu rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen 
tiedoksisaannista. Viran täytössä noudatetaan neljän kuukauden 
koeaikaa. 

 
Allekirjoitus   
 
 
  Paula Kananen 
  Koulunjohtaja / Varparannan koulu 
 
 
  *** Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti *** 
 
 
Nähtävänäpito Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 27.3.2026. 
 
Tiedoksianto  Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 

lähetetty 27.3.2026. 
 
  Asianosainen: virkaan valittu Eero Pulkkinen 
 
  Tiedoksiantaja: hallintokoordinaattori Heidi Nikkola 
 
  Muu jakelu: virkaa hakeneet 
   Varparannan koulu 
   kasvatus- ja koulutusjohtaja Leila Kurki 
   opetuspalvelujen erityisasiantuntija Annastiina Säkkinen 
   henkilöstöpäällikkö Sari Ahokas 
 
 
 
Yhteystiedot: Kontiolahden kunta 
 Keskuskatu 8 
 81100 Kontiolahti 
 p. 013 7341  
 kirjaamo@kontiolahti.fi 
 etunimi.sukunimi@kontiolahti.fi 
 www.kontiolahti.fi 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kontiolahden kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kontiolahden Kasvatus- ja koulutuslautakunta 
 
Käynti- ja postiosoite: Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kontiolahti.fi 
Puhelinnumero: 013 7341 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–14.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


